

**Ndr. Ringgade 74 A/S**

**Ndr. Ringgade 74**


**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 37760048**

**Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. oktober 2020



---

Jesper Risom  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ndr. Ringgade 74 A/S

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Hjemstedskommune:

Slagelse

CVR-nummer:

37760048

Regnskabsperiode:

1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Bestyrelse

Karsten Thunbo

Jesper Risom

Christian Fuglsbjerg

Arne Laursen

Kim Thomas Nielsen

### Direktion

Jesper Risom

### Revisor

Revisionsfirmaet Obsen og Nielsen A/S

Registreret Revisionsaktieselskab

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet omfatter ejendomsudlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ejendom er fuldt udlejet og resultat af primær drift er blevet som forventet. I regnskabsåret er der modtaget koncerntilskud på TDKK 700. Årets resultat er et overskud på TDKK 148 mod et underskud på TDKK 96 sidste år. Årets resultat er derfor tilfredsstillende.

Efter indregning af årets resultat og koncerntilskud udgør egenkapitalen TDKK 1.435

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2019/20	2018/19
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.282.835</b>	<b>1.238</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-606.599	-607
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>676.236</b>	<b>631</b>
2	Finansielle omkostninger	-396.483	-665
	<b>Resultat før skat</b>	<b>279.752</b>	<b>-33</b>
	Skat af årets resultat	-131.780	-63
	<b>Årets resultat</b>	<b>147.972</b>	<b>-96</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	147.972	-96
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>147.972</b>	<b>-96</b>
3	Antal beskæftigede		

Note	<b>Balance</b>	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. september</b>		
	Grunde og bygninger	15.746.340	16.353
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>15.746.340</b>	<b>16.353</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.746.340</b>	<b>16.353</b>
	Periodeafgrænsningsposter	31.522	31
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>31.522</b>	<b>31</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>3.360</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.522</b>	<b>3.392</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.777.862</b>	<b>19.745</b>

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>		
	Virksomhedskapital	504.000	504
	Overført resultat	930.531	83
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.434.531</b>	<b>587</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	9.996.290	10.507
	Kreditinstitutter	2.133.792	2.506
	Andre pengekreditorer	651.164	647
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>12.781.246</b>	<b>13.660</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	530.000	528
	Kreditinstitutter	613.820	3.914
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.069	57
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	850
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	131.780	63
	Anden gæld	253.416	87
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.562.085</b>	<b>5.499</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.343.331</b>	<b>19.158</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>15.777.862</b>	<b>19.745</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	32.671	28
Andre finansielle omkostninger	363.812	637
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>396.483</b>	<b>665</b>

**3 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

4 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	504	83	587
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	700	700
Årets resultat	0	148	148
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>504</b>	<b>931</b>	<b>1.435</b>

**5 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	9.060.164	10.049
--	-----------	--------

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dansk Revision Slagelse Godkendt Revisionsaktieselskab og Nomia Slagelse ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

---

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 10.567, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør TDKK 15.746.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 5.500, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør TDKK 15.746. Ejerpantebreve på i alt TDKK 5.500 deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitut.
